
Zarządzenie Nr 33/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 181/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 29 grudnia  2020 

roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu  Nr 181/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

 

- załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Burmistrza Kołaczyc Nr 33/2021 z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Tabela nr 1 

  

Dochody w 2020 roku  

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

758 75814  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 802 360,00 

  Razem 1 802 360,00 

 

Tabela nr 2 

  

Wydatki w 2021 roku 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

801  80104 6050 

Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką 

oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia 

z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 

687 782,21 

  Razem 687 782,21 

 

Tabela nr 3 

  

Wydatki w 2022 roku 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

801  80104 6050 

Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką 

oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia 

z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 

1 114 577,79 

  Razem 1 114 577,79 

 


